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POESLIA A LUS UoREROUS

Tade hembre que &s ebrere vive la vida
de verdad cean sus preblemas y desdichas
junte a su familia, teds le puede superar |

Y en estes afles les ebreres
como palemus unides cstarfn
nes reiremes del sufrimiente

v lleraremes per la unidad

Y aunque nes falte el psan
cen nuestra f€ y cen Dies a nuestra mesa

le haremes llegar, el pan de la libertads |
;



CAMLINO A LA UNIDAD

Estfé nzciende una palema

su nerbre es unicad

vy tencrf muches nijes

para unirles cada dfa nmés y més

En estz lucha de cenciencia
de azrer, justicia y libertad

Remperemes las cadienas

de estas enredaderas mertales
de torturas, muertes y edcies
centra el pueble gue busca
les camines de justicia y paz

Poer les senderes de la vida
tede el pueble unide ir&

a centarles al sefjer Dies
que aquf en Chile

ne hey justicia ni libertad
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tructor d&& una sociedad m8s justa,
unida v zolidariezs,
Hov demes 2 conocsr a Elizabeth, de

13 afios, pertemeciente a la Bolsa




ORGANIZACION NACIONAL DE

LA CULTURA Y EL ARTE
INFANTIL

Domtc:hada en
Lord Cochrane 190



	000026.1
	000026.2
	000026.3
	000026.4
	000026.5
	000026.6
	000026.7
	000026.8

